
ホームページアドレス（URL）変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび、同窓会では新たに情報を発信するホームページを一新いたしました。  

 

これに伴い、ホームページアドレスを、下記の通り変更することとなりましたのでご案内申し上げます。  

 

つきましては、ホームページアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている場合には、大変お手数をおかけ

いたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更して頂きますようお願いいたします。  

 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し

上げます。 

 

■変更時期  

 

 2025 年 03 月 14 日より 

 

■ホームページ URL 

 

 （現） ：http://www.sakuranotomo.com/ 

 （新） ：https://dousoukai.site/kyouritsu-sakuranotomo/ 

https://dousoukai.site/kyouritsu-sakuranotomo/

